
ZARZĄDZENIE NR 276/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład 
Usług Komunalnych składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6506493F-1CAF-4303-A550-96B169538D16. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 276/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 czerwca 2017 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ

1 Kaplica Główna - Cmentarz Centralny 109-0000-00079 1

2 Kolumbarium - Cmentarz Centralny 109-0000-00080 1

3 Kwatera urnowa - Cmentarz w Dąbiu 109-0000-00081 1

4 Ściana urnowa - Cmentarz Centralny (kw.94) 109-0000-00082 1

5 Ściana urnowa - Cmentarz w Dąbiu 109-0000-00083 1

6 Ściany urnowe - Cmentarz Centralny (kw.45) 109-0000-00084 1

7 Fontanna Plac Orła Białego 211-0000-01393 1

8 Fontanna Plac Tobrucki 211-0000-01394 1

9 Fontanna Park Noakowskiego 211-0000-01395 1

10 Droga dojazdowa do Cmentarza w Dąbiu 220-0000-01638 1

11 Zagospodarowanie zieleńca - Staw Teresy 290-0000-00134 1

12 Park Kasprowicza - oświetlenie 290-0000-00135 1

13 Zagospodarowanie placu zabaw - ul. Heleny - 
Reja 290-0000-00136 1

14 Zagospodarowanie terenu przy ul. Zamkniętej 290-0000-00137 1

15 Park im. F. Chopina - oświetlenie 290-0000-00144 1

16 Park im. Gałczyńskiego - oświetlenie 290-0000-00145 1

17 Park Kownasa - oświetlenie 290-0000-00146 1

18 Zagospodarowanie terenu - Plac Tobrucki 290-0000-00147 1

19 Ogródek Jordanowski Park Noakowskiego - 
zagospodarowanie 290-0000-00148 1

20 Ogródek Jordanowski Park Noakowskiego - 
oświetlenie 290-0000-00149 1

21 Zagospodarowanie zieleńca - ul. Św. Barbary 290-0000-00150 1

Id: 6506493F-1CAF-4303-A550-96B169538D16. Podpisany Strona 1



22 Zagospodarowanie terenu - siłownia pod 
chmurką ul. Hoża 290-0000-00151 1

23 Park przy Obotryckiej / Oliwkowej - 
oświetlenie 290-0000-00155 1

24 Boksy bytowe dla psów - Schronisko 290-0000-00156 1

25 Wybieg dla psów - Park Kownasa 290-0000-00157 1

26 Wybieg dla psów - oświetlenie Park Kownasa 290-0000-00158 1

27 Zagospodarowanie terenu - Plac Słowiański 290-0000-00159 1

28 Zbiornik retencyjny - Rubinowy Staw 291-0000-01142 1

29 Kwatera Pionierów - Cmentarz Centralny 291-0000-01143 1

30 Ogród Pamięci - Cmentarz Centralny 291-0000-01144 1

31 Zagospodarowanie terenu - Cmentarz ul. 
Wapienna 291-0000-01145 1

32 Ołtarz Polowy - Cmentarz Wielgowo 291-0000-01146 1

33 Pomnik Braterstwa Broni - Cmentarz 
Centralny 291-0000-01147 1

34 Miejsca postojowe - Cmentarz Centralny 291-0000-01148 1

35 Schody od ul. Mieszka I - Cmentarz Centralny 291-0000-01149 1

36 Zagospodarowanie terenu - Cmentarz Skolwin 
ul. Plażowa 291-0000-01150 1

37 Składowisko odpadów w Kluczu 291-0000-01151 1

38 Składowisko odpadów w Sierakowie 291-0000-01152 1

39 Zagospodarowanie terenu - Cmentarz 
Centralny (kw. 45) 291-0000-01153 1

40 Piec kremacyjny - Cmentarz Centralny 451-0000-00001 1

41 Piec kremacyjny - Cmentarz Centralny 451-0000-00002 1

42 Centrala telefoniczna - Krematorium 
Cmentarz Centralny 623-0172-00001 1

43 Tablica regulaminowa - Park Gałczyńskiego 809-0224-00001 1

44 Tablica regulaminowa - Park Noakowskiego 809-0224-00002 1

45 Ławka betonowa - ul. Heleny - Reja 809-0249-00001
809-0249-00002 2

46 Ławka z oparciem - przy ul. Zamkniętej od nr 809-0249-00003
do nr 809-0249-00018 16

Id: 6506493F-1CAF-4303-A550-96B169538D16. Podpisany Strona 2



47 Kosz na śmieci - przy ul. Zamkniętej od nr 809-0401-00001
do nr 809-0401-00009 9

48 Kosz na psie odchody - zieleniec ul. Św. 
Barbary

od nr 809-0401-00010
do nr 809-0401-00019 10

49 Bramka metalowa - Park Gałczyńskiego 809-2518-00001 1

50 Twister + Steper - siłownia pod chmurką ul. 
Hoża 809-2605-00001 1

51 Wahadło - siłownia pod chmurką ul. Hoża 809-2605-00002 1

52 Prasa nożna - siłownia pod chmurką ul. Hoża 809-2605-00003 1

53 Biegacz - siłownia pod chmurką ul. Hoża 809-2605-00004 1

54 Orbitrek - siłownia pod chmurką ul. Hoża 809-2605-00005 1

55 Piaskownica modułowa - ul. Heleny - Reja 809-2607-00001 1

56 Huśtawka bocianie gniazdo - ul. Heleny - 
Reja 809-2607-00002 1

57 Karuzela Staś - ul. Heleny - Reja 809-2607-00003 1

58 Piaskownica betonowa - Park Kasprowicza 809-2607-00004 1

59 Karuzela Staś - Park Kasprowicza 809-2607-00005 1

60 Huśtawka dwuosobowa ramieniowa - Park 
Kasprowicza 809-2607-00006 1

61 Huśtawka dwuosobowa ramieniowa - Park 
Kasprowicza 809-2607-00007 1

62 Bujak rowerek - Park Kasprowicza 809-2607-00008 1

63 Bujak Konik morski - Park Kasprowicza 809-2607-00009 1

64 Zestaw zabawowy Kujawiak - Park 
Kasprowicza 809-2607-00010 1

65 Huśtawka dla niepełnosprawnych typu Saturn 
- Park Gałczyńskiego 809-2607-00011 1

66 Huśtawka podwójna z gniazdem - Park 
Gałczyńskiego 809-2607-00012 1

67 Huśtawka dla niepełnosprawnych typu Saturn 
- Park Noakowskiego 809-2607-00013 1

68 Huśtawka dla niepełnosprawnych typu Saturn 
- Plac Słowiański 809-2607-00014 1

69 Huśtawka podwójna z gniazdem - Plac 
Słowiański 809-2607-00015 1

70 Stojak na rowery - przy ul. Zamkniętej 809-2644-00001 1

Id: 6506493F-1CAF-4303-A550-96B169538D16. Podpisany Strona 3




